04-000-00000-00000
04-401-00000-00000
04-401-00001-00000
04-401-00002-00000
04-401-00003-00000
04-401-00004-00000
04-401-00005-00000
04-501-00000-00000
04-501-00002-00000
04-501-00003-00000
04-501-00004-00000
04-501-00005-00000
04-501-00006-00000
04-501-00008-00000
04-501-00009-00000
04-501-00010-00000
04-501-00011-00000
04-501-00012-00000
04-501-00013-00000
04-501-00014-00000
04-601-00000-00000
04-601-00001-00000
04-601-00002-00000
04-601-00003-00000
04-601-00004-00000
04-601-00005-00000
04-601-00006-00000
04-701-00000-00000
04-701-00001-00000
04-701-00002-00000
04-701-00003-00000
04-701-00004-00000
04-701-00006-00000
04-701-00007-00000
04-701-00014-00000
04-701-00015-00000
04-701-00016-00000
04-701-00017-00000
04-701-00018-00000
04-701-00019-00000

Fecha: 02/Febrero/2010
Hora: 03:07p.m.

Estado de origen y aplicacion de los recursos

De la fecha inicial 01/ Oct /2009 a la fecha final 31 / Dic / 2009

EXISTENCIAS AL 01 DE OCTUBRE DEL 2009

RESULTADOS ACREEDORAS

IMPUESTOS

IMPUESTO PREDIAL REZAGADO

IMPUESTO PREDIAL CORRIENTE
TRANSMISIONES PATRIMONIALES

IMPUESTO DE ESPECTACULOS PUB.
IMPUESTOS NEGOCIOS JURIDICOS

DERECHOS

PAGO DE LICENCIAS

PERM. DE CONSTR. RECON. REMOD.

OTROS SERVICIOS

ALINEAMIENTOS

DER. DERIV. DE REV. AVAL. BANC

ASEO PUBLICO CONTRATADO

AGUA Y ALCANTARILLADO

RASTROS

REGISTRO CIVIL

CERTIFICACIONES

ESTACIONAMIENTOS

DIVERSOS

PRODUCTOS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

OTRAS INSTALACIONES

CEMENTERIOS

PISO

PRODUCTOS DIVERSOS

OTROS PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

RECARGOS

MULTAS

INTERESES COBRADOS A CONTRIB.
DONATIVOS

INDEMNIZACIONES

OTROS APROVECHAMIENTOS

GASTOS DE EJECUCION Y NOTIFICACION DE ADEUDO
HABITAT 2009

RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS 2009
RENDIMIENTOS FINANCEROS HABITAT Y RESCATE 2009
SUBSIDIO PARA LA SEGURIDAD PUBLICA (SUBSEMUN)
RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL SUBSEMUN

Ruta: Sistema de Contabilidad / Contabilidad / EdoOrigenAplicacion.rpt

171,914,744.45
19,585,963.10
26,406,067.00
95,781,469.34
8,114,499.61
22,026,745.40
114,318,205.35
4,991,865.43
61,077,152.75
23,302,213.67
1,032,160.58
901,156.50
1,198,950.82
1,479,141.63
5,190,503.69
1,371,046.00
10,331,978.45
1,036,661.20
2,405,374.63
14,311,848.67
842,603.78
166,006.50
581,402.22
7,560,576.66
5,275,221.33
-113,961.82
240,089,750.98
5,392,931.78
9,845,233.91
-312,962.08
849,656.77
355,029.42
146,352,680.68
2,499,277.14
6,277,822.00
5,000,000.00
88,407.54
62,185,154.04
1,656,519.78

$

459,655,625.82

953,740,162.67

Usuario: cflores
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04-801-00000-00000
04-801-00001-00000
04-801-00002-00000
04-901-00000-00000
04-901-00001-00000
04-901-00002-00000
04-901-00003-00000
04-901-00004-00000
04-901-00005-00000
04-901-00006-00000

05-000-00000-00000
05-100-00000-00000
05-100-01001-00000
05-100-01002-00000
05-100-01004-00000
05-100-01005-00000
05-100-01006-00000
05-100-01007-00000
05-100-01008-00000
05-100-01009-00000
05-100-01010-00000
05-100-01011-00000
05-100-01012-00000
05-100-01013-00000
05-100-01014-00000
05-100-01015-00000
05-100-01016-00000
05-100-01017-00000
05-100-01018-00000
05-100-01020-00000
05-100-01026-00000
05-200-00000-00000
05-200-02001-00000
05-200-02002-00000
05-200-02003-00000
05-200-02004-00000
05-200-02005-00000
05-200-02006-00000
05-200-02007-00000
05-200-02008-00000
05-200-02009-00000
05-200-02010-00000
05-200-02011-00000
05-200-02012-00000
05-200-02013-00000
05-200-02014-00000
05-200-02015-00000

Estado de origen y aplicaciéon de los recursos

De la fecha inicial 01/ Oct /2009 a la fecha final 31 / Dic / 2009

PARTICIPACIONES

FEDERALES

ESTATALES

APORTACIONES FEDERALES (RAMO 33).

FONDO PARA INFRAEST. SOC.MUNIC

FONDO DE APORT. FORTAL. MUNIC.

RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL FONDO PARA INFRAEST.

RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDO DE APORT. FORTALECI

SUBSIDIO PARA LA SEGURIDAD PUBLICA (SUBSEMUN)

RENDIMIENTOS FINANSUBSIDIO SEG.PCA.MPAL.(SUBSEMUN)
EXISTENCIAS INICIALES MAS INGRESOS

RESULTADOS DEUDORAS
SERVICIOS PERSONALES

SUELDOS Y SALARIOS A PERS. SIND. Y DE CONFIANZA
SUELDOS Y SALARIOS A PERSONAL SUPERNUMERARIO
SERVICIOS EXTRAORDINARIOS

QUINQUENIO

AYUDA PARA DESPENSA

AYUDA PARA TRANSPORTE

TIEMPO EXTRA

AGUINALDOS

CUOTAS AL IMSS

SEGUROS DE VIDA

APORTACIONES A PENSIONES DEL ESTADO

APORTACION A MUTUALIDAD DE EMPLEADOS

AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS AL PERSONAL
INDEMNIZACIONES

PRIMA VACACIONAL

ROMERIA HORAS EXTRAS

GASTOS MEDICOS Y RIESGOS DE TRABAJO
RECONOCIMIENTO DIAS ESPECIALES

BECARIO PROGRAMA APOYO FEDERAL

MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO

LIBROS, REVISTAS, PERIODICOS Y SUSCRIPCIONES
VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS

MATERIAL DE FOTOGRAFIA, EDICION DE VIDEO, AUDIO Y
AGUA POTABLE

MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
ACCESORIOS, MATERIALES Y UTILES PARA EQUIPOS DE CO
IMPRESOS, REPRODUCCIONES , EDICIONES Y ENCUADERNAC
MATERIAL DIDACTICO

SERVICIO DE COMUNICACION

TELEGRAFOS, CORREOS Y MENSAJERIA

DIFUSION Y MEDIOS DE COMUNICACION

SEGUROS Y FIANZAS

REFRENDOS TENENCIAS Y GASTOS DE GESTION VEHICULAR
HONORARIOS

Ruta: Sistema de Contabilidad / Contabilidad / EdoOrigenAplicacion.rpt

350,773,238.43
301,407,154.81
49,366,083.62
62,332,374.79
9,111,078.84
114,114,448.18
1,498,248.62
810,587.14
-62,185,154.04
-1,016,833.95

281,961,236.14
123,222,237.74
8,172,386.16
1,842,817.32
3,212,419.90
17,335,958.06
6,778,021.07
542,742.12
53,354,830.80
12,472,971.02
2,739,822.39
15,865,110.83
64,509.00
68,622.00
3,993,600.08
1,107,631.37
730,111.01
449,943.62
19,207,501.65
10,800,000.00
44,094,364.67
2,934,243.16
56,143.00
1,496,869.60
1,160.30
190,568.16
127,829.15
308,592.65
543,704.14
5,006.53
1,728,730.08
1,108,084.98
7,605,771.10
1,757,050.31
394,489.30
3,000,056.16

$ 1,413,395,788.49
1,132,068,106.99

Usuario: cflores
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05-200-02016-00000
05-200-02017-00000
05-200-02018-00000
05-200-02019-00000
05-200-02020-00000
05-200-02022-00000
05-200-02023-00000
05-200-02024-00000
05-200-02025-00000
05-200-02026-00000
05-200-02027-00000
05-200-02028-00000
05-200-02029-00000
05-200-02030-00000
05-200-02031-00000
05-200-02032-00000
05-200-02033-00000
05-200-02034-00000
05-200-02036-00000
05-200-02037-00000
05-300-00000-00000
05-300-03001-00000
05-300-03002-00000
05-300-03003-00000
05-300-03007-00000
05-300-03009-00000
05-300-03010-00000
05-300-03011-00000
05-300-03016-00000
05-300-03017-00000
05-300-03018-00000
05-300-03020-00000
05-300-03021-00000
05-400-00000-00000
05-400-04001-00000
05-400-04002-00000
05-400-04003-00000
05-400-04004-00000
05-400-04005-00000
05-400-04006-00000
05-400-04008-00000
05-400-04009-00000
05-400-04010-00000
05-400-04011-00000
05-400-04012-00000
05-400-04014-00000
05-400-04015-00000
05-400-04016-00000

Estado de origen y aplicaciéon de los recursos

De la fecha inicial 01/ Oct /2009 a la fecha final 31 / Dic / 2009

ALIMENTACION PARA SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPALES
CAPACITACION AL PERSONAL

MANUTENCION Y ALIMENTACION DE SEMOVIENTES

GASTOS DE VIAJE

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION
IMPUESTOS Y DERECHOS

ESTUDIOS Y PROYECTOS

INTERESES Y GASTOS FINANCIEROS

ALIMENTACION PARA INTERNOS Y GASTOS DE TRASLADO DE
REINTEGROS E INCENTIVOS FISCALES

SUMINISTROS DIVERSOS Y GASTOS MENORES (FONDO REVOL
MATERIAL Y UTILES DE LIMPIEZA

ENERGIA ELECTRICA

ALQUILER DE BIENES INMUEBLES

ALQUILER DE BIENES MUEBLES

GASTOS DE PROMOCION Y DESARROLLO TURISTICO Y ECON
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIP
GASTOS IMPREVISTOS

GASTOS POR ENTREGA RECEPCION ANO 2009

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS PUBLICOS

PRENDAS DE PROTECCION

REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES
COMBUSTIBLES ADITIVOS Y LUBRICANTES

ALUMBRADO PUBLICO

MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

MANTENIMIENTO DEL SERVICIO DE ASEO PUBLICO
MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES, ZOOLOGICO Y A
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE TRABAJO
S.LAP.A.

MANTENIMIENTO Y CONS. DE LOS SERVICIOS PUBLICOS
MANTENIMIENTO DIVERSO Y GASTOS VARIOS
MANTENIMIENTO DE LOS SERVICOS SOCIALES Y ASISTEN
SUBSIDIO A LOS SERVS. MEDICOS Y ASISTENCIALES
SUBSIDIO AL DIF

SUBSIDIO AL CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE
ACTIVIDADES CULTURALES Y ARTISTICAS

ACTIVIDADES CIVICAS

APOYO AGROPECUARIO

ACTIVIDADES SOCIALES

APOYOS

ROMERIA GASTOS VARIOS

SUBSIDIO A LAS ESCUELAS

CONGRESOS, CONVENCIONES, EXPOSICIONES Y VARIOS
BIBLIOTECAS PUBLICAS

APORTACION MUNICIPAL A PROGRAMAS ESTATALES Y FEDE
OPERACION DE PROGRAMAS DEPORTIVOS Y CONSERVACION I

Ruta: Sistema de Contabilidad / Contabilidad / EdoOrigenAplicacion.rpt

66,808.73
485,481.46
620,179.75
714,884.98

6,699.99
372,460.88
1,409,341.94
981,229.02
114,298.72
5,997,194.79
1,104,340.49
344,237.38
3,219,011.02
1,364,681.22
155,875.95
450,737.12
818,220.55
4,428,773.92
168,672.85

12,935.29

77,484,476.16

29,903.91
202,145.45

11,855,159.96
41,046,872.54
3,119,828.28
5,895,484.50
1,208,955.50
7,426,417.95
2,360,767.45

50,050.34

4,270,830.68

18,059.60

202,195,347.78
63,611,110.00
36,699,561.28
11,991,250.00
3,024,348.04

96,923.06
535,082.26
997,287.73

5,297,002.14
982,823.37
739,773.40
733,646.19

72,889.20
338,097.00

2,500,000.00

Usuario: cflores
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05-400-04018-00000
05-400-04019-00000
05-400-04020-00000
05-400-04021-00000
05-500-00000-00000
05-500-05001-00000
05-500-05002-00000
05-500-05004-00000
05-500-05005-00000
05-500-05008-00000
05-500-05009-00000
05-500-05012-00000
05-500-05015-00000
05-500-05018-00000
05-500-05024-00000
05-600-00000-00000
05-600-06001-00000
05-700-00000-00000
05-700-07002-00000
05-700-07008-00000
05-800-00000-00000
05-800-08001-00000
05-800-08002-00000
05-800-08010-00000
05-800-08011-00000
05-800-08100-00000
05-800-08102-00000
05-800-08103-00000
05-800-08104-00000
05-800-08105-00000
05-800-08111-00000
05-800-08116-00000
05-800-08200-00000
05-900-00000-00000
05-900-09001-00000

Estado de origen y aplicaciéon de los recursos

De la fecha inicial 01/ Oct /2009 a la fecha final 31 / Dic / 2009

SUBSIDIO FEDERAL PARA LA SEGURIDAD PUBLICA (SUBSEM
REMANENTE SUBSEMUN EJERCICIOS ANTERIORES

HABITAT

RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS

INVERSIONES (BIENES MUEBLES DE CAPITAL)
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE INGENIERIA Y DISENO

EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACION
ADJUDICACIONES, EXPROPIACIONES E INDEMNIZACIONES
EQUIPO DE SONIDO

HERRAMIENTAS MAYORES

SEMOVIENTES

EQUIPOS VARIOS

SISTEMA DE RESPUESTA INMEDIATA Y CABINA DE SEGURID
CONSTRUCCIONES (OBRA PUBLICA).

OBRA PUBLICA

DEUDA PUBLICA

GASTOS FINANCIEROS DERIVADOS DEL FIDEICOMISO FINAN
ADEFAS A PROVEEDORES DE BIENES Y SERVICIOS

FONDO DE APORTACIONES FEDERALES (RAMO)/CONVENIA
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

OBRA DE INFRAEST. SOCIAL Y REMANENTE DE EJER. ANTE
DESARROLLO INSTITUCIONAL

GASTOS INDIRECTOS

SUELDOS Y SALARIOS A PERS. SIND. Y DE CONFIANZA
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

FONDO DE FORTALECIMIENTO REMANENTE ANOS ANTERIORE
AMORTIZACION Y/O PAGOS DE CREDITOS

PAGO DE INTERESES

VESTUARIO Y EQUIPO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD P
DIVERSAS EROGACIONES

SUBSIDIO FEDERAL PARA LA SEGURIDAD PUBLICA
RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL

INDEMNIZACIONES POR RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL

EXISTENCIAS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2009

Ruta: Sistema de Contabilidad / Contabilidad / EdoOrigenAplicacion.rpt

65,144,905.58
3,491,769.29
3,749,018.78
2,189,860.46
15,960,723.27
178,946.87
2,880,259.44
347,000.00
34,153.00
206,511.55
437,515.08
855,945.28
138,000.00
436,956.99
10,445,435.06
307,999,855.49
307,999,855.49
702,052.99
571,320.00
130,732.99
201,525,741.58
45,371,599.39
30,160,169.88
672,128.49
656,807.38
89,788,774.20
1,905,527.87
20,965,604.57
6,547,619.00
11,122,222.23
6,359.50
9,916,014.59
-15,587,085.52
144,308.91
144,308.91

$

281,327,681.50]]

Usuario: cflores
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